1
北京德尔斐科技发展有限公司,专业水质分析仪&系统&服务提供商
地址:北京市大兴区盛顺街 20 号 3601 室 102628  E-Mail: Sales@bjdelphi.cn website: www.bjdelphi.cn
IED700-CL 分析仪
在线分析仪器,在线氯离子（CL
-
）浓度测量
应用领域：

仪表尺寸图：
水力学腔室视图：
订货号：
IED700-CL-50/1 氯离子分析仪，一通道，0-50ppm
IED700-CL-100/1 氯离子分析仪，一通道，0-100ppm
IED700-CL-500/1 氯离子分析仪，一通道，0-500ppm
IED700-CL-5000/1 氯离子分析仪，一通道，0-5000ppm
*具体订货号，请咨询本公司技术人员以确认,根据应用，仪表内部配置会有些不同。